[bookmark: _GoBack]様式第５号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

大町町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者）

　　年度大町町老友クラブ連合会事業費補助金
（活動促進分・事務局運営費）実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金交付決定通知の大町町老友クラブ連合会事業費補助金について、下記のとおり事業を実施したので、大町町補助金等交付規則及び大町町老友クラブ連合会事業費補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　事業実績報告書
２　歳入歳出決算書